
 

 

 

 

 

6 МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ 

созыв МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

2019- СЕННОЙ ОКРУГ 

2024 САНКТ-ПЕТЕРБУРГ 

============================================================ 

190031, Санкт-Петербург, наб. р. Фонтанки, д.89 тел.,/факс 310-16-96 e-mail: msmoso@mail.wplus.net 

 

 

 

Р Е Ш Е Н И Е № 3 

от 19 сентября 2019 года 

 

В соответствии со статьей 37 Устава Внутригородского муниципального образования 

Санкт-Петербурга муниципальный округ Сенной округ  

Муниципальный совет Внутригородского муниципального образования  

Санкт-Петербурга муниципального округа Сенной округ 

 

Р Е Ш И Л: 

 

1. Назначить Кузьмичеву Ксению Ивановну исполняющей обязанности Главы 

Администрации МО Сенной округ до подписания контракта с Главой Администрации 

муниципального образования Сенной округ, назначенным по результатам конкурса на 

замещение вакантной должности Главы Администрации. 

2. Обнародовать настоящее Решение в установленном порядке. 

3. Решение вступает в силу со дня принятия. 

4. Контроль за исполнением Решения возложить на Главу муниципального образования - 

Председателя Муниципального совета Н.В.Астахову.  

 

 

 

Глава муниципального образования - 

Председатель Муниципального совета           Н.В. Астахова   


